
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃１５９建物補修工事

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月23日
㈱里谷組
石川県輪島市塚田町2-14

2220001016517 一般競争入札 － 3,388,000 －

庁舎地区建具補修工事

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月23日
㈱里谷組
石川県輪島市塚田町2-14

2220001016517 一般競争入札 － 3,740,000 －

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

♯２３３エコキュート補修

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月2日
㈱テッククリエイト
石川県金沢市粟崎町5-24-2

7220001008716 一般競争入札 － 1,012,000 －

＃２３３その他空調機補修

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月8日
三谷産業コンストラクションズ㈱
石川県野々市市御経塚3-47

4220001006846 一般競争入札 － 2,618,000 －

産業廃棄物収集　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月16日
市民セレクト㈱
石川県小松市芦田町2-35

2220001012078 一般競争入札 － 1,607,100 －
単価契約
契約金額は
予定総額

トラロープ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月19日
小松鋼機㈱
石川県小松市光町20

7220001011934 一般競争入札 － 1,776,445 －

技能訓練（車両操縦訓練）中型等
外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月20日
北陸中部自動車工業㈱
石川県白山市上安田町239

2220001009413 一般競争入札 － 1,948,608 －
単価契約
契約金額は
予定総額

技能訓練（車両操縦訓練）大型等
外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月20日
北陸中部自動車工業㈱
石川県白山市上安田町239

2220001009413 一般競争入札 － 2,968,100 －
単価契約
契約金額は
予定総額

牛角肉　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月20日
浅地産業㈱
石川県金沢市西泉4-127

3220001000718 一般競争入札 － 3,976,596 －
単価契約
契約金額は
予定総額

シート　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月20日
㈱金太
石川県金沢市泉本町5-61

4220001002283 一般競争入札 － 1,457,478 －

除湿剤　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月20日
オイラー㈱
石川県金沢市間明町2-24-1

9220001001603 一般競争入札 － 1,805,452 －

閃光灯電球　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月21日
杉永電機㈱
石川県小松市園町ﾛ44-1

8220001012056 一般競争入札 － 1,753,950 －

クリアファイル（広報用）外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月21日
(有)小山商店
東京都墨田区石原3-24-6

1010602011748 一般競争入札 － 2,109,250 －

揚水設備揚水試験

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月22日
㈱ホクコク地水
石川県金沢市御影町25-1

6220001006027 一般競争入札 － 1,430,000 －

車両侵入阻止装置補修

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月22日
オーテック電子㈱
東京都千代田区神田鍛冶町3-3-12

4010001073354 一般競争入札 － 737,000 －

ＬＥＤベースライト　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月22日
杉永電機㈱
石川県小松市園町ﾛ44-1

8220001012056 一般競争入札 － 2,887,500 －

基地プールにおける使用者の監
視業務及び清掃業務の部外委託
外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月26日
加賀警備保障㈱
石川県小松市問屋町12

3220001012993 一般競争入札 － 1,366,640 －
単価契約
契約金額は
予定総額

産業廃棄物の収集及び運搬、産
業廃棄物の処分

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月27日
㈱トスマク・アイ
石川県白山市村井町330

7220001008749 一般競争入札 － 1,327,059 －
単価契約
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について(平成18年８月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等)
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について(平成24年６月１日　行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実

施)

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実

施)

予定価格 契約金額 落札率

革手袋　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月28日
㈱金太
石川県金沢市泉本町5-61

4220001002283 一般競争入札 － 2,236,245 －

LEDモジュール　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月28日
ｽﾅｯﾌﾟｵﾝ･ﾂｰﾙｽﾞ㈱
東京都江東区新木場2-1-6

2010601030789 一般競争入札 － 1,304,544 －

空調機の撤去及び設置　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月29日
杉永電機㈱
石川県小松市園町ﾛ44-1

8220001012056 一般競争入札 － 1,281,830 －

給水Ｙ型ストレーナ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月29日
㈱日本サーモエナー北陸支店
石川県金沢市広岡2-13-23

3010401057222 一般競争入札 － 5,272,829 －

飛行場灯台電球　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月30日
杉永電機㈱
石川県小松市園町ﾛ44-1

8220001012056 一般競争入札 － 2,219,800 －

進入灯　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年6月30日
杉永電機㈱
石川県小松市園町ﾛ44-1

8220001012056 一般競争入札 － 5,358,100 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

(注)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


